
V Libochovanech 1. 2. 2011 

  

  

  

   Vážení spoluobčané a návštěvníci našich webových stránek 

  

  

  

     Před několika dny se uskutečnilo veřejné zasedání zastupitelstva jehož hlavním programem bylo 

představení výkresů průzkumů a rozborů územního plánu naší obce Ing. Arch. Petrem Vávrou. 

 Jsme velice rádi, že jste využili této konzultace s odborníkem a zúčastnili se v hojném  počtu. Určitě 

pro nás všechny byla velkým přínosem. 

  

     Jak jsme Vás informovali již na zasedání,  máte možnost podávat připomínky a podněty ke 

zpracování nového územního plánu písemně na obecním úřadě. Jsme si vědomi důležitosti těchto 

rozhodnutí  a proto jsme prodloužili  lhůtu  pro podání z původního data 28. února 2011 do pátku 11. 

března 2011. Na stránkách obce najdete jak výkres, který si můžete v klidu doma prostudovat, tak i 

formulář žádosti, který velice snadno vyplníte. 

Těšíme se na spolupráci s Vámi. 

  

S přáním krásného dne 

  

  

                                                             Mirka Vencláková - starostka 

 


